https://gortpower.com/
+ \FGORT‘|| _ Tel. +7 812 323 1 323

Karanor npeodpa3oBareneii GORT.

Cranaapthbie nzoaupoBannbie DC-DC npeoopasosarenu / Standard Isolated DC-DC
Converters.

arwdE

Full-Brick;
Half-Brick;
Quiarter-Brick;
Eighth-Brick;
Sixteenth-Brick;
Thirty-Second-Brick.

Oco0enHocTH NIpeodpa3zoBaTeJieii:

3amuTa OT HOHMKEHHOTO BX01HOTO Hanpshkerus - UVLO,;

3ammTa OT nepeHanpsokeHus Ha Beixojae - OVP,

3ammTa oT meperpy3Ku 1o TOKy / KOpOTKOTo 3ambIkaHus Ha Beixoje - OCP;
TertoBas 3amuTa ¢ aBTo-BoccranopierHueM - OTP;

B03M0XHOCTh AUCTAaHIIMOHHOI'O BKIIOUEHHS / BBIKITIOUYEHHUS;

Bo3moxkHOCTB peryaupoBku BeixoaHoro Hanpspkenus (TRIM);

s mpeoOpa3oBaTeneil BBICOKOM MOITHOCTH: paclpee/IcHHe TOKa, PE3epBUPOBAHNUE,
napajuieIbHbIi MOHUTOPUHT, YaCTOTHAS] CHHXPOHHU3AIINS,

Jlnama3oHbl BXOJIHOTO HamnpsbkeHus oT 9 1o 650VDC;

KITJ 1o 97% mnipu mosiHO#M Harpyske;

Hanpspxenue nzonsuuu > 1500 VDC (Bxoa/Beixon). Makcumym 4250VDC;
MHOKeCTBO BapHaHTOB PACIIMHOBKH, Pa3MEPOB U TUTIOB KOPITYCOB.

Ordering information / nadopmanms auist 3akasa:

GORT - | 3- E- K - D- F- 1- 2- P
Ha3BaHUeE tunopasmep | Bxognoe Beixonnoe Beixonnas | Temmnepatyphsiit | Tun Tun [IpousBoacTBeHHas
HanpspKeHWe | HaNpsDKeHHWE | MOIIHOCTH | AWana3oH Kopmyca BBIBOJIOB | IUIOIIAIKA
1. Full-Brick.

Tumnopasmep Full-brick («kuprmma», «A Maxi» y Vicor) ob6o3nauaercsi nuudpoit 3 U COOTBETCTBYET
CII/TYIOLIMM pa3Mepam:

117.3%x61.0x15.0 mm mist Tuna kopnyca 1 — ¢ dutanieM ¢ npopessMu, mioinaaka P;

117%55.9x12.7 mm is tuna kopimyca 1 - ¢ ¢uianieM ¢ mpopessamu, mioiiaaka D;

116.8%61.2x13.7 mm i THa xKopimyca 2 — ¢ pe3pooii / threaded (kopmyc 6e3 ¢naHa ¢ He CKBOHBIMH
OTBEPCTHUSIMH C PE3b00il ISl KpEeTIeHUs).

113.3%x57.9x10.1 mm st Tuma xopiyca 4 - 6e3 kopiryca / open frame.

112.0%40.9x10.0 mm ans Tvna kopiyca 4 - 6e3 xopiyca / open frame. *Tosnbko [uist 1ana3zoHa BXOIHOTO
Harpspxenus S (180 — 400VDC).

Bricokwuit KIT/T: 91% - 96.5% npu monHo# Harpyske.

Page 1



https://gortpower.com/

https://gortpower.com/
—GORH—

He tpebyercss MuHMManbHash Harpyska, IpeKpacHas MPOHM3BOIUTENBHOCTh NMPH OOJBIION BBIXOTHOU
€MKOCTH.

GORT-3 E (9-36) C=5 B=50 F (-40..+100) l-c 2(long) P
(haanuem (TaiiBanb)
D (18-36) K=12 D=100
T (18-75) 0=24 H=200
W (40-180) P=28 L=400
Z(180-425) | T=48 N=600
P (180 -375) B=33 J=264 E (-40..+85) 1-¢ 2 (long) | D (Kurait)
(hranuem
i P, R, S.
R (250 - 425) C=b L=400 F (-40..+100) 2—c
pe3b0oit, s
X, S, Z, 2.
Z (180-425) 1=8 M=500 H (-55..+100) 4 - 6e3
KopIIyca,
ma X, S, Z,
2
S (180 -400)  J=10 N=600
X (400-650) K=12 P=800
2 (300-500) M=15 Q=1000
0=24
p=28
R=36
T=48
1=10,5

Ilnomaaka P:

THI Kopmyca: 1 — ¢ duranuem.

GORT-3-0-0-0-o-1-2-P

Page 2


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/
e |I'GOR-F|I _ Tel. +7 812 323 1 323

@35
U tlé J—
ol-Vin -Vout|O 02
. - Sense | &/
— w0 o~ . (3] w o 3
5 gl e Trim ol | 1| g
Enable + Sense | o
| D4
o]+ Vin +Vout |Of]
M Int I —

457 45,7

117,34

{T

106,7 EJ 0.8

IInomaaka D:
THI Kopmyca: 1 — ¢ duranuem.
559
508
(38 e _ =
N\ 7X82.03 & a1 '_" m\
N A (] S T
fa¥ e b ;
= T e B Ne pin Omnncanue
e7 | 1 +Vin
3 2 Enable
w 3 Parallel
= 3 4 -Vin
= < = u
5 -V out
6 -Sense
7 Trim
BXRLES
T 8 +Sence
e e ] : 9 +V out
Va - FanY
[/ L AV J 15? L

Page 3


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

GORT-3-0-0-o0-o-1-2-D

Tun kopnyca: 4 -6e3 kopmyca.

ARRR Open Frame Module
o190 o|lwv
gy ™~ 0| <
gleigle
Exo) © ols 113.3(4.46)
il =l = 106.68(4.200)
N | =] — |
* o . =
— ~-1 .
1z i ‘ 12
w| o 11
N S ' 0t
™ E\i '—_'_'—..'—_?_________+________Lj_____
k=] a3 ! [ I
~| @ I 4 8 ke
n|o i | 075
o ! 5 | 7 ! l
63
! 10— | —ﬁ/ L ‘
l 4/
4—04.3(0.17) P s Ry By sy oy oy P
2 *Pin 1~5,8~11 are 1.02(0.040) dia. i e I et et o
5 S| *Pin 6,7,12,13 are 2.03(0.080) dia. S 5B F S5 %
2= TOP VIEW e R S; &l
o ::' I et P B 21 T
T
L
B X
m)
* \CUSTOM:R BOARD

SIDE VIEW

GORT-3-0-0-0-0-4-2-D

Page 4


https://gortpower.com/

—GORH—

Tun xopnyca: 2 — ¢ pe3b00ii.

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

Sialsinis
= ] lw] T e
Qb M~| )| < |
(=ll=]l=]F=]F=]
o mo|l=a
o M| | oo e~
4| F I = |

—] o]

=™

o) o) LI

b 1 .
0w

I
of ]

14—M3X0.5 SCREW Module PCB refer
 *Pin 1~5,8~11,15 are 1.02(0.040) di
*Pin6,7/,12,13 are 2.03(0 080) d :
TOP VIEW
!
A | 1]
SIDE VIEW
Ne pin Onwucanue

1 +Vin

2 Enable

3 Clock Select Terminal

4 External Sync Signal Input

5 -V in

6 -V out

7 -V out

8 Share Bus

9 -Sense

10 Trim

11 +Sence

12 +V out

13 +V out

Supply pin for internal
15 clock

2. Half-brick.

GORT-3-0-0-0-0-2-2-D

Tumopasmep Half-brick (1/2, «momouna xuprnmua», «B Mini» y Vicor) obo3nawgaercss muppoir 4 u
COOTBETCTBYET CIICIIYIOIINM Pa3Mepam:

61,4x61x15 mm ans Tuna kopiryca 1 — ¢ pnanuem ¢ npopessamu, mwiomanka P;

57.9%55.9x12.7 mm st Tuna kopnyca 1 — ¢ durannem ¢ npopessmu, miomaaka D;

Page 5


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/

e \I-GOR-I;Il _ Tel. +7 812 323 1 323

64.0%61.0x12.7 mm s trna kopiyca 2 — ¢ pe3nboii / threaded (kopmyc 6e3 ¢uanna ¢ He CKBO3HBIMHU
OTBEPCTHSIMH C PE3b00i IS KPETUICHIS).

58.2x61.2x10.1 mm mis Tuna kopiyca 4 — 6e3 kopiyca / open frame.

Beoicokwuit KITJ1: 91.5%-94% npu nonHOM Harpyske.

HaszBanne 1 = BxonHoe BeixogHoe MomHocts, | TemneparypHbsiii  Tun Tun IInomanka
TUTIOpa3Mep = HalpsDKeHWe,  HampsbkeHue, W nmuana3oH, °C KopIyca BBIBOJIOB
VDC VDC
GORT-4 - E (9-36) C=5 B=50 F (-40..+100) l-c 2 (long) P
bmanTeM
D (18-36) K=12 D=100
T (18-75) 0=24 H=200 2 (long) /
8 (DOSA)
W (40-180)  P=28 K=300
Z (180-425) T=48
GORT-4 - E (9-36) B=3,3 E=150 E (-40..+85) 1l-c 2 (long) D
daanuem,
aaa P, R
D (18-36) C=5 H=200 F (-40..+100) 2-c
pe3b0oi,
kpome P, R
H (36-75) 1=8 1=250 H (-55..+100) 4 — 6e3
KopIryca,
kpome P, R
P (180-375) K=12 K=300 N -
baseplate
R (250 -425) @ M=15 T=350
X (400-650) 0O=24 L=400
2 (300-500) P=28
S (180-400) R=36
T=48

I'abapuTHBIN YepTek:
Inomanka P:

Tun kopnyca: 1 - C ¢ranuem. Tun BoiBogos: 2 — long.

L9

GORT-4-0-0-o0-o0-1-2-P

Page 6


https://gortpower.com/

—GORF—

©0.14 M36 Screws

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

[35]
U f i
o|l Bottom View 9|0 2 b 1 Vin
[57.37] 2 -
2.40 ol s|o
o0.96] @0.08 06 3 Enable
[a;';s] J—]ﬂz 710 [[15.24] 4 +V in
ol D016 5 Ng 5 +V out
Ji]\ 6 +Sense
o | ) 7 Trim
8 -Sence
I ﬁ m 1 1 9 -V out
0.65 0.65 D0.24
[16.5] [16.5] 6
[ 242(61.36] ——=
1 1 1
Side View 0.59[ 15.04]
02051 § [J $\.0.03(080] ]
l————190[48.26 | — =]
?0.14 M3*6 Screws
[35]
== | Nepin | Omucanme |
° Bottom View 0] 226 1 Vin
240 : 9 (57.37] -
(60.96] of, ?0.04*7 . . 2
1.40 [1] < : 06 | 3 Enable
' ®0.082 N |°f | [15.24 :
[35.56] s (2] Sl ; z51 +\\//|nt
NS +V ou
ad ; il 6 +Sense
7 Trim
I
T i Ty ©0.24 8 -Sence
0.65 0.65 : -
[165] ™ [16.5] 6] 9 V out
- 242 .
| [61.36] |
| | 1 [ | ]
0.59
Side View [15]
L '
P = T
- " [48.26] " | [o.8]

Page 7


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

GORT-4-0-0-0-0-1-8-P

Ilnomaaka D:

‘ s U g | ==
/ f%
- 2 4
© PR -S i
2 of 8
o 8| ¥ SC| o T<|8
o |[PC +S || o{-oi E &
d b pr
‘ 0o + ¥ O —Yvy YV | A
\ : > I
of I 2
(2]
o5

16
12,7
1

Page 8


https://gortpower.com/

—GORH—

- fﬁrGOR'F\“—'" -

- pC/Pe converter ’ N
PN: GORTA-P-I-H—H-‘I—W i

o pput 180-375Y om;.;og
SN:V0710 pC:2

Tun kopmyca: 2 — ¢ pe3b00ii.

61.0(2.40)
58.2(2.29)

4—-M3X0.5 5601 9001
<CREW 48.26(1.900) -
t — — — —
. (R ©
I 1 9+ I
T - - - g I
|
3|3 el __?jju .
ol — OO ;7 |
0| = | Of = | = I
NN o 7
I IEIREIRS r
< | = |2V [ 7 I
wlwiolul o | L"__ — R __6 5 y
uwl| M| < 1l + ]
s} |
o I
! N - o _£ . |
| P
’ o o
Module PCB reference 3 <+ rc:a
oo
*Pin 1,2,3,4,6,7,8 are 1.02(0.040) dia. 2|35 &H]
o]  *Pin 5,9 are 2.03(0.080) dia. :: S r;‘
T3} ¢
o TOP VIEW —l =l
o
I'I SIDE VIEW U

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

Page 9


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

No Onucanune
+Vin
Enable
Share
-Vin
-V out
-Sense
Trim
+Sence
+V out

=.
=

©|o (N o (o |~ |w (N |- g

GORT-4-0-0-0-0-2-2-D
*OT1BepcTrsl He CKBO3HBIE.

Tun kopmyca: 4 -6e3 Kopmyca.

58.2(2.29)
48.26(1.900)
_ 4.8(0.19) ‘
P o - -84
i i l'
|
—~| O &2 - __ __8_1‘;_
-] O t
<+ | =+ |
N8 7—':.‘——
o W O
~| | = 3 .
un |
™ |
! P . - 5.4, Y

S| 9

*Pin 1,2,3,4,6,7,8 are 1.02(0.040) dia. 5| 2| 2

—~; *Pin 5,9 are 2.03(0.080) dia. nlgol o
@ & 2| 5| ©
| 2. TOP VIEW ~l =™
o| 8= | S| ™
512
(83}

l ]
LA [ I
,E/u///////////ufb

\CUSTGMER BOARD
SIDE VIEW GORT-4-0-0-0-0-4-2-D

Page 10


https://gortpower.com/

—GORH—

3. Quarter-Brick.

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

Tunopasmep Quarter-brick (1/4, «uerBepth Kuprnuuay, «C Micro» y Vicor) o6o3Hauaercst uudpoit 5 u
COOTBETCTBYET CIIEIYIOIIUM pa3MepaM:

60.4x37.3x14.2 mm jyist Tuna kopmyca 1 — ¢ ¢uraHiem ¢ mpopessamu, miomnianka P;

60.4%x27.4x14.2 mm i tamna kopryca 0 — kopiyc 6e3 dnanna, miomanka P;

60.0 x 40.0 x 12.4 mm ans Tuma Kopmyca 3 — cO CKBO3HBIMU oTBepcTHsiMu / through-hole (kopmyc 6e3
¢aHIa CO CKBO3HBIMH OTBEPCTHIIMH), ITOIMaaAKa P;

64.3%x51.7x12.7 mm myist Tuna kopnyca 1 — ¢ dutannem ¢ npopessmu, miomaaka D;

59.7x36.8x12.7 mm nmns tuma kopmyca 1 — ¢ ¢umannem ¢ mpopessmu, miomanka D. */[na ouanazona
6x00H020 Hanpsdicenus D, P, R;

60.6x39.4x12.7 mm st Tuna kopmyca 0 — kopmyc 6e3 dhnanma, ruromazka D;

58.2x37.1x10.2 mm s Tuna Kopiyca 4 - 6e3 kopimyca / open frame, miomaaka D;

58.2x37.1x12.7 mm mis tumna xopiyca N — baseplate, mromanka D;

B xoHcTpyKIIMK npeoOpazoBartenell OTCYTCTBYIOT KOHIEHCATOPBI C OTPaHUYEHHBIM CPOKOM CITYKOBI.

Hoctymnubl 2 BapuanTta pactuHoBku: Vicor; DOSA.

HaszBanune u = Bxoanoe Brixonnoe MomiHocts, | TemmnepatypHsiii  Tum Tun [Tnomanaka
TUIIOpa3Mep = HampspKeHue, | Hampspkenue, W nauanasos, °C KopIryca BBIBOJIOB
VDC VDC
GORT-5 - E (9-36) C=5 B=50 F (-40..+100) 1(c 2 (long) / P
¢dnannem) / | 8 (DOSA)
0 (mer
¢anma)
D (18-36) K=12 D=100
T (18-75) 0=24 E=150
W (40-180) @ P=28
Z (180-425) T=48
GORT-5 - V (9-75) C=5 B=50 F (-40..+100) 3 (through- 8 (DOSA) P
hole)
1 (14-154) K=12 C=75
M=15
0=24
KK=t12
MM=+£15
00=x24
GORT-5 - E (9-36) B=3,3 C=75 E (-40..+85) 1(c 2 (long) D
(aHLEeM) s D, P, R
D (18-36) C=5 D=100 F (-40..+100) 0 (mer 8 (DOSA)
¢anma) kpome D,
kpome P, R P,R
H (36-75) 1=8 0=120 H (-55..+100) 4 (Ge3
KopITyca)
kpome P, R
T (18-75) K=12 E=150 N
(baseplate)
kpome P, R

Page 11



https://gortpower.com/

—GORH—

P (180 - 375)
R (250 -
425)

S (180 - 400)

M=15 H=200
0=24 K=300
P=28 T=350
R=36
T=48

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

I'aGapuTHBI YepTesk:

Tun xopnyca: 1 - C ¢puanuem. Tun BeiBonos: 2 — long.

IMnomaaka P:
$0.14 M3'6 Screws 0,24
_[3s] 6]
P Y r A £ P
| U 0] I
147 ol Bottom View 1 [O1—
37.28] i

4 0|2 13466
g.‘z': N 619 2(:)6302

} O 3 Z20.08*7
0.28 '2]
699 o] slo |

C JA M Jt I
L 065 l 065 |
16.5] 16.5]
238
[ [60.4] '1
I o 1 I
056 Side View
14.2]
: :
H

GORT-5-0-0-0-o-1-2-P

Ne pin

Onucanue

-Vin

Enable

+Vin

+V out

Trim

~N (OO B W N

-V out

Page 12



https://gortpower.com/

—FGORH—

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

©0.14 M3°6 Screws 0 0.24

MEL) L8]
y y i P &
. Bottom View
f o 20.06"2 2
¥ 1.38
) o] e
a0 ol2 Toos 4| 12-63‘2’.
(15.24) e s
1 tol. o
3 4
= .‘ 065 ‘ 065 J -
[165] —  [185
238
[80.4]
TH I — 1] 1
058 Side View
[1a2]
T Il
b [s0.8] .

GORT-5-0-0-0-0-1-8-P

[ Nepin [ onwcarme |
-Vin
Enable
+Vin
+V out

+Sense

Trim

-Sence
-V out

0N |BIW|N (-

GORT-5-0-0-0-0-0-2-P

Page 13


https://gortpower.com/

—GORH—

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

[ 23006040
| 154'___.*:— 1 ; E—-—-——n.wld.m]
n29(69) ? e008{2]7 '/ 0.40 10,16
T 2
| nas(eas]d Bottam View 6|0
108l z7.40] ']_ 3 ——
;r.za.m},e‘!_ - P
[ oas{ss0] =4 5=
Side View 0.56] 14.20 |
U* “0.03[0.80] U {,G.ZD[E]
(- 2.00[s0.80] -
—1 Bottom View 8]
° Poo6z | i
1.08 [150] 7] o i 060
[27.40] p.anl15.24]
080 e |2 vooss 0L [752]
.15.l1.|] [1 ;”5’- " .
8]
3 Nk
238
[&0.40]
o o
[142] Side View
[508] '

GORT-5-0-0-0-0-0-8-P

Page 14


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/
e “'GOR-Fh _ Tel. +7 812 323 1 323

Tun kopmyca: 3 — co ckBo3ubiMu oTBeperusivu / through-hole. Tun BeiBogoB: 8 — DOSA.

©»0.12[3| THRU * 4
p :

¥ ( &
© @
| (o] 1 8 [o Y
157(40] 1 7 |o| [ 0.30[7.62]
060[15.24][ || 2 Bottom View ¢ |° i 1.26[ 32]
51e
- 4 [15.24]
$0.04[1] 8 0.60[ 15.24
k© ©)
2.36/60 ]|
*
Side View o.49[1|2.40J
/ Y

k*IJ'—@o.04[1] T
e 200[5080]— (0:2005]

GORT-5-0-0-0-0-3-8-P

Ne pin Ornucanne
1 -Vin
Enable
+Vin
+V out
+Sense
Trim
-Sence
-V out

o0 N (o |01 |&~ W N

Page 15


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/
—GORH—

N M| oo
% &l S| 8
oq(/ 12.45 165 .
™ 1
= 89 3
508
57.9
6.95
=
. I 1 [ | [l ]
=1 2]
al 5 =
Jil

Page 16


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/

4+||'GO RT‘| |__ Tel. +7 812 3231 323

9.55(0.38)REF

6.75(0.26)
R2.0(0.08)
—\ 3.2(0,13) Module PCB reference 1.35(0,05)REF
: ! | S
I — o= = —
J [T 7F
S I [ ] I
S | S5 SR 0 13 |
g%;@@ lef“ |L7_l,i|||
o] ] ey I R BT o 11 _1s]l | I
=8| Bl ||f17| ' |T1 s 1] ir
<2 S| i —4>
= R I T O R o o I _dall r
™0 IR
T A N B
|| | | 1 AEIERE:
s ] .
=l ==
! F __—J%;;—;—;l;—;—;;:l{—__u oo™ ¥
1 SRER
| N | If 3™ e
| 45.20(1.780) | ~
50.80(2.000) E o
B 58.2(2.29) sy
]
61.6(2.43) sl
64.3(2.53) |5
*Pin 1,2,3,5,6,7 are 1.02(0.040) dia.
*Pin 4,8 are 1.57(0.062) dia.
TOP VIEW
!
=i | I 110
rs] i
L=
[ —
. — o
N' -
o
U SIDE VIEW U o

GORT-5-0-0-0-0-1-8-D

Page 17


https://gortpower.com/

—GORH—

Tun xopnyca: 0 — Het duianuna. Tun BeiBoaoB: 8 —- DOSA.

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

- 60.6(2.39) _
58.2(2.29
- 50.80(2.000)

0.50)

e lds

1

|

(]

i
|

S

|"-
%
4
A
4

| fa O

¥ 1322 a2
‘\Module PCB reference =" :j L\
*Pin 1,2,3,5,6,7 are 1.02(0.040) dia. S o2

*Fin 4,8 are 1.57(0.062 ) dia. - | A

P Bare 10.062) di 9 @ @ ¢

! . 4 ol | -~ n

TOF VIEW

SIDE VIEW

GORT-5-0-0-0-0-0-8-D

‘e

.
“

¥a 8

Page 18


https://gortpower.com/

—GORH—

Tun xopmnyca: 4 -6e3 kopnyca. Tun BsiBooB: 8 — DOSA.

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

4
LY
1.4

- 58.2(2.29) -
50.80(2.000)

3.7(0.15)

[

S - - —48
© L7
-

T. 2 _ - - - —
~ L5
"y I
3 _ _ _ _ 14
I T
a| R M *Pin 1,2,3,5,6,7, are 1.02(0.040) dia.
Slols *Pin 4,8 are 1.57(0.062) dia.
=l N &
Nl | @ TOF VIEW
w|l x| <
——————— - - — — —— — —
| -
U 77 7 7 7 7 7 7 7 77
o
e \CUSTOMER BOARD
ol 5 "
S| &=
o

0.150)
(0.450)

I

3.81

GORT-5-0-0-0-0-4-8-D

Page 19


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/

_+||'GO RT‘| |__ Tel. +7 812 3231 323

Tun xkopmyca: N - baseplate. Tun BsiBogoB: 8 — DOSA.
58.2(2.29)
47.24(1.860)
5.5(0.22)

|
— @ @
] E
wl =
-| O
— :_.J " |
=| &| ¢
~ = 2
M| W] W
N
r
|
N 4—M3X0.5 SCREW
MAX 2.5( 0.10) PASS
TOP OF HEATPLATE
TOP VIEW
'
1 |
| |
T ._./ g S f y y F s W >
g
o CUSTOMER BOARD
~ SIDE VIEW

GORT-5-0-0-0-0-N-8-D

Page 20


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/
4 \"GOR.FII _ Tel. +7 812 323 1 323
4. Eighth-Brick

Tunopasmep Eighth-brick (1/8, «omHa BochMas kuprnnda») obo3HavaeTcss HUPpPOH 6 U COOTBETCTBYET
CJIEIYIOLIUM pa3Mepam:

64.5%37.5x12.7 mm mist Tuna kopnyca 1 — ¢ dutannem ¢ npopessmu, miomaaka D;
61.0x25.2x12.7 mm mist Tuna kopmyca 0 — kopryc 0e3 dnanma, ruromazaka D;
58.4x22.8x12.7 mm mis Tuna kopryca N — baseplate, miomanka D;
58.4x22.8x10.4 mm mst Tuma Kopmyca 4 - 6e3 Kopiryca, riomasaka D.

Beicokuii  KIT[I: 89%-95% mnpu momHoW Harpy3ke. Beixongnas momHocTh 10 144 Bt. Yacrora
npeobpaszoBanus B nuamazone 180-350kHz.

HasBanue u | BxomHoe Brixonnoe Momnocts,  Temmnepatyphsbrii | Tun kopmyca = Tum IImomanka
TUTIOpa3Mep HampsDKeHHue, | Hampsokenue, - W nuamnasoH, °C BBIBOJIOB
VDC VDC
GORT-6 - E (9-36) B=3,3 B=50 E (-40..+85) l-c¢ 8 (DOSA) D
(dhnaneM
D (18-36) C=5 D=100 F (-40..+100) 0 - Ge3
(hmanma
T (18-75) 1=8 0=120 H (-55..+100) 4 — Ge3
KopIyca
H (36-75) K=12 E=150 N-—
baseplate
S (180 -400) P=28
T=48

I'abapuTHBIN YepTek:
Iaomanka D:

Tun Kopmyca: 1 - ¢ pranuem.

GORT-6-0-0-0-0-1-8-D

Page 21


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

Tun kopmyca: 0 — 6e3 guianma

C N 64.5(2.54)
o sl =1 = = 61.8(2.43) 1.35(0.053)REF
] O] ~ 3 .
SIS e 50.80(2.000) R2(0.08
- w
IRl Gl e , 45.20(1.780) , 3 . ol ol
=~ | | -l 8] 2| 2
1! [ I St =
W N EEEE
1 e e e — —— — —— — M| o] | S
ﬁ'—j:i#— ————————— :FEE NEE
m U —— -k
oy [y [
1 2|rl .L1r6 1y !
I e ——— - 40
|LI IJls |l
|| | | T
3! i
- —-5=
@_—F—l:::::::::::fj;_ﬂ
S r
>\ | | .
©0.12)/ 3.2(0.126) 6.97(0.274) b |
C3.0(0.12 u| W5
9.65(0.380)REF w| x| 2
=3I o)
*Pin 1,2,3,5,6,7 are 1.02mm(0.040) dia. o S =
ol © *Pin 4,8 are 1.57mm(0.062) dia. g % e
0| = TOP VIEW S ©f -
o| & | G
~| 9 .
N (o]
| 11
SIDE VIEW

GORT-6-0-0-0-0-0-8-D

Page 22


https://gortpower.com/

o

A
)
Py,
7.62(0.300) T
i

61.0(2.40)

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

50.80(2.000)

5.22(0.206)

3.81(0.150)
7.62(0.300)
11.43(0.450)
4.96(0.195)

4.96(0.195)
15.24

(0.600)

|
D
]

15.24(0.600)
25.2(0.99)

*Pin 1,2,3,5,6,7 are 1.02mm(0.040) dia.
*Pin 4,8 are 1.57mm(0.062) dia.

TOP VIEW

112.7(0.50)

SIDE VIEW

Tun kopmyca: 4 — 6e3 Kopmyca.

GORT-6-0-0-0-0-4-8-D

Page 23


https://gortpower.com/

https://gortpower.com/
—GORH—

Tel. +7 812 323 1 323

~ 58.4(2.30) _
- 50.80(2.000) _
3.8(0.15)
o [ .-
- 1 -+ “
o i 7 4
S 2 B i
3 b I
E T 5 i ! !
o4 3 4 1 B
S L ]
b 1 i
*Pin 1,2,3,5,6,7 are 1.02 (0.040) dia. =R
*Pin 4,8 are 1.57 (0.062) dia. ol 8
-l M| =+
TOP VIEW o + N
P -— Ty

S ——

-

= 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7% i
i) O k=
CUSTOMER BOARD .ol o
Zg| ¥
SIDE VIEW =Xl o
:] —

Tun xkopmyca: N — baseplate.

GORT-6-0-0-o-0-N-8-D

Page 24


https://gortpower.com/

o

-+

D
@)
P,
T
T

2—M3X0.5 SCREW

/MAX2.5(0.10) PASS
/ TOP OF HEATPLATE

https://gortpower.com/

Tel. +7 812 323 1 323

22.8(0.90)

p

/

o

31(2.020)

3.6(0.14)

[

58.4(2.30)

TOFP VIEW

'

L

CUSTOMER BOARD

SIDE VIEW

-c-

OnucaHue

+Vin

Enable

-Vin

-V out

-Sense

Trim

+Sence

0NV W|IN |-

+V out

f’;"x"fﬁf’fﬂfﬂx"ufi

Page 25


https://gortpower.com/

